VLOERVERWARMING 13
VLOERVERWARMING ONDER PARKET EN LAMINAAT
Laminotherm-verwarmingsmatten worden gebruikt als comfort-
verwarming en hoofdverwarming van ruimtes met parket- en lami-
naatvloeren. Het verwarmingssysteem wordt uitsluitend zwevend
geplaatst. Ter bescherming van de verwarmingsmatten mag Lami-
notherm alleen worden geïnstalleerd in combinatie met Laminoflies.
Die contactgeluidisolatie ETHERMA Laminoflies garantiert einen

C	 Laminoflies
D	 Ondervloer
E	 Aansluitkabel, 5 m
F	 Contactdoos
G	 Installatiebuis
H	 Schakelaardoos 55
I	 Aluminiumtape
Kurk Parket Laminaat
max. dikte in mm 10 15 9
Geschikte bovenlaag Laminotherm
TIP VAN ETHERMA: Plan uw vloerverwarming met de ePLANNER van ETHERMA op: www.etherma.com/eplanner.
14 VLOERVERWARMING
VLOERVERWARMING ONDER PARKET EN LAMINAAT
AccessoireseBASIC Laminotherm
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (cm) Breedte (cm) m2
122-LM5-100 40590 60 100 50 0,5
122-LM5-200 39616 120 200 50 1,0
122-LM5-400 39617 240 400 50 2,0
122-LM5-600 39678 360 600 50 3,0
122-LM5-800 39679 480 800 50 4,0
122-LM5-1000 39680 600 1000 50 5,0
122-LM5-1200 39681 720 1200 50 6,0
122-LM5-1400 39682 840 1400 50 7,0
122-LM5-1600 39683 960 1600 50 8,0
122-LM5-1800 39684 1080 1800 50 9,0
122-LM5-2000 39685 1200 2000 50 10,0
Laminotherm LM, 120 W/m², 230 V, IPX7 KG: M1 | LT: voorraad
Type Artikelnr. Vermogen (W) Lengte (cm) Breedte (cm) m2
SET-eFLOOR-LM-PRO-200 44772 120 200 50 1,0
SET-eFLOOR-LM-PRO-400 44773 240 400 50 2,0